
ALTIN 

Ateşkes sonrası fiyatlarda sınırlı geri çekilme görülürken, 
müzakere sürecine ilişkin gelişmeler ve Trump’ın 
yeniden savaş tehdidi piyasaları tedirgin etmeye devam 
ediyor. İsrail’in Lübnan’a yönelik saldırıları da riskleri 
canlı tutuyor. Bu nedenle iyimserliğe rağmen dalgalı 
seyir sürebilir. Aşağıda 4.675 ve 4.600 destek, yukarıda 
4.745 üzeri kapanışlarda 4.850 ve 4.950 direnç olarak 
izlenebilir. Bugün ABD’de açıklanacak GSYİH ve PCE 
verileri oynaklığı artırabilir. 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, son gelişmelerin ardından sınırlı geri 

çekildi. Trump’ın anlaşma sağlanamazsa yeniden savaş 

tehdidinde bulunması ve müzakerelere ilişkin belirsizlik 

piyasaları kısa vadeli haber akışına odaklıyor. Bugün 

ABD’de açıklanacak GSYİH ve PCE verileri oynaklığı 

artırabilir. 

Teknik olarak 72.70 destek, altında 71.00 seviyesi 

izlenebilir. Yukarıda 75.00 ve 77.70 direnç konumunda 

olup, toparlanmanın güç kazanması için 75.00 üzeri 

kapanışlar önemli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI petrol, jeopolitik gerilimlerin artması ve Hürmüz 

Boğazı’nın büyük ölçüde kapalı kalmasıyla %3’ün 

üzerinde yükselerek 98 dolara yaklaştı. İsrail’in saldırıları 

ve ateşkese yönelik ihlal iddiaları arz endişelerini 

artırırken, boğazın durumu fiyatlar üzerinde belirleyici 

olmaya devam ediyor. ABD tarafı açılma sinyallerine 

işaret etse de, piyasalar haber akışına duyarlı ve dalgalı 

seyrediyor. 

 

 DOĞAL GAZ 

Ateşkes sonrası geri çekilmeyle 2.70 seviyeleri 

görülürken, ABD’de yüksek sıcaklık beklentisi talep baskısı 

yaratıyor. ABD-İran müzakereleri nedeniyle dalgalı seyir 

sürebilir. Bugün ABD büyüme, PCE ve stok verileri 

izlenecek. 2.70 altı kapanışlar gelmedikçe geri çekilmeler 

sınırlı kalabilir. Yukarıda 2.80 ve 2.85 seviyelerinin 

aşılması gerekirken, genel görünüm zayıf ve 2.70 desteği 

kritik. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde yukarı yönlü eğilim güç kazanıyor. 
Ateşkes sonrası dolar endeksindeki zayıflama pariteyi 
desteklerken, Euro Bölgesi’nde yüksek enerji maliyetleri 
ECB’nin faiz artırım beklentilerini canlı tutuyor. Fed 
tarafında ise faizlerin sabit kalacağı öngörülüyor. Petrol 
fiyatları mevcut seviyelerini korudukça ECB beklentileri 
desteklenebilir. Bugün ABD büyüme ve işsizlik verileri 
izlenecek. Teknik olarak 1.1730 direnç, 1.1575 ise 
destek seviyesi olarak öne çıkıyor. 

 

 

GBP/USD 

GBPUSD paritesinde yükselişin güç kazanması için 

1.3370 üzeri fiyatlama önemli. Yukarıda 1.3420 seviyesi 

direnç olarak izleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USDJPY paritesinde dalgalı seyir sürüyor. Yukarıda 22 

günlük ortalama olan 159.20 direnç, aşağıda ise 158.20 

seviyesi destek olarak takip ediliyor. 

 

USD/CHF 

ABD–İran gelişmeleri sonrası paritede geri çekilme 

görüldü. Yukarı yönlü hareketin devamı için 0.7935 ve 

0.8000 seviyelerinin aşılması gerekirken, aşağıda 0.7890 

ve 0.7860 seviyeleri destek olarak izlenebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Trump’ın Hürmüz’ün açılması şartıyla ateşkese 

yaklaşıldığını açıklaması sonrası petrol sert düşerken risk 

iştahı arttı. Süreçte tanker trafiği ve arzın normale dönüp 

dönmeyeceği belirleyici olacak. Trump’ın anlaşma 

olmazsa savaşın sürebileceğini vurgulaması nedeniyle 

haber akışı fiyatlamaları etkileyebilir. Bugün ABD 

büyüme ve PCE verileri izlenecek.  

Teknik olarak 25.200 üzeri kırılımda 25.500 

hedeflenebilir, aşağıda 24.880 ve 24.700 destek 

konumunda. 

 

DOW (YM) 

Dow Jones endeksi 47.796 seviyesinde %2,85 yükselse 

de, artan jeopolitik riskler kısa vadede oynaklığı 

artırıyor. Yıllık bazda güçlü görünüm korunurken, ileriye 

dönük projeksiyonlar daha temkinli bir seyre işaret 

ediyor. 

Teknik olarak piyasalardaki iyimserlikle birlikte 48.200 – 

49.000 seviyeleri direnç, 47.000 destek seviyesi olarak 

takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 tarafında ateşkesin kırılganlığı ve Hürmüz’e 

yönelik tehditler risk iştahını sınırlarken, vadeli 

işlemlerde düşüşler görüldü. Enerji fiyatlarındaki geri 

çekilmeye rağmen jeopolitik belirsizlikler ve enflasyon 

endişeleri nedeniyle dalgalı seyir sürüyor. Açıklanacak 

TÜFE verisi yön açısından belirleyici olabilir. Teknik 

olarak 6.850 - 6.900 ve son olarak 7.000 seviyeleri direnç 

seviyesi olarak takip edilebilir. 6.750 ise destek olarak 

takip edilebilir.  

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, ateşkese yönelik artan şüpheler ve 

jeopolitik gerilimlerle %1’in üzerinde düşerek 23.800 

altına geriledi. Hürmüz’deki belirsizlik ve petrol 

fiyatlarındaki toparlanma risk iştahını sınırladı. Kimya 

ve enerji hisseleri pozitif ayrışırken, sanayi, teknoloji ve 

otomotiv sektörleri öncülüğünde satışlar öne çıktı. 

Teknik olarak 23.500 seviyesi destek olarak karşımıza 

çıkarken 24.000 direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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